РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2011 № 1188-п

О временном ограничении движения
автотранспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования местного значения
муниципального образования «Междуреченский
городской округ» в летний период 2011 года

В  целях  обеспечения  сохранности  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»,  безопасности  участников  дорожного
движения,    во      исполнение телеграммы Губернатора Кемеровской области
№  436,  Приказа  Федерального  дорожного  агентства  (Росавтодор)  от
23.05.2011  №  53  «О  введении  временного  ограничения  движения
транспортных  средств  по  автомобильным  дорогам  общего  пользования
федерального  значения  в  летний  период  2011  года»,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. С 01 июля по 15 августа 2011 года временно ограничить движение
транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов на
автомобильных  дорогах  общего   использования  местного  значения
муниципального  образования  «Междуреченский  городской  округ»  с
асфальтобетонным покрытием, при значениях дневной температуры воздуха
плюс  32  градуса  (по  данным  Федеральной  службы  гидрометеорологии)
разрешено движение в период с 21.00 до 09.00 следующего дня.

2.  Отделу  по  работе  со  СМИ  (Н.А.Гуляева)  опубликовать  данное
постановление в изложении.

3.  Отделу  информационных  технологий  (К.А.Худик)  обеспечить
размещение данного постановления на официальном сайте  администрации
Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя  Главы  города  Междуреченска  по  городскому  хозяйству
Д.Л.Иванова.

И.о. Главы города Междуреченска  В.А. Шамонин